证券代码：688223        证券简称：晶科能源       公告编号：2022-016

晶科能源股份有限公司

关于自愿性披露光伏组件预中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，中国华电集团有限公司公示了 2022 年单晶硅光伏组件的采购中标候

选人，晶科能源股份有限公司（以下简称“公司”）为其 15GW 组件集采候选人，

公司中标总采购量不低于 1.5GW，合同总金额预计不低于 28 亿元,中标组件类型

为公司 N 型 TOPCon 技术的 Tiger Neo 新产品。公司 N 型 TOPCon 电池转化效率

目前已达到 25.4%，凭借更高的效率和双面率，更低的衰减和工作温度，N 型

TOPCon 技术有望成为继 PERC 之后，光伏组件的下一代主流技术。Tiger Neo 系

列产品契合地面电站、工商业分布式以及户用的全场景需求，助力全球客户投建

更高效、更可靠、更具投资收益的光伏系统。

本次光伏组件中标为公司的主营业务，对后续市场开拓产生积极影响，并对

公司未来经营业绩产生积极影响。

截至本公告日，公司尚未与交易对方签订合同，合同条款尚存在不确定性，

合同总金额、具体实施内容以最终签订的合同为准。敬请投资者理性投资，注意

风险。

特此公告。

晶科能源股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 9 日